











From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



Ersatzteileliste. Spare parts. Pieces de rechange. Piezas de repuesto.

Teile-Nr. [ Benennung Teile-Nr. | Benennung Teile-Nr. l Benennung Teile-Nr. Benennung Teile-Nr. _l Benennung Teile-Nr Benennung
KL.167-GK373 U67 13 018 0 HUELSE INZ | 068 00 157 O SCHEIRE 2H5 | 099 DO 233 O KULISSEMBOLZEN 165 | 167 20 007 O STICHPLATIE 23 992 00 386 7 6KT.MUTTER 189,2¢9
U67 14 013 0 GRUNCPLATTE 2810,2J10 | 088 0O 172 O OELROWR 119 | 099 00 480 O FADENSP.FEDER W7 | 167 21 014 O TRANSPORTEUR ap2 | 992 LD 399 U MADENSCHR. 105,162
008 00 151 0 SCHEIBE 1k6,2F5 | 067 14 014 O SCHIEBER LI. 282 | 08B 00 174 3 STELLRING 204,205,209 | 099 0O 381 O RGKPF.ZYL.STIFT 1K7 | 167 22 018 3 TRANSPORTEUSS 13 | 992 00 433 7 ZYL.SCHR. K6
016 00 401 0 SCHEIBE 1Lt | 067 14 292 O SCHIEBER RE. 284 | g8 00 192 O DELFILZ 212 | 099 00 482 O AUSLOESEBLECH 1€6 | 167 22 019 3 DRUECKERFUSS 12 | 992 00 447 7 GKT.MUTTER 1F9
030 0C 031 0 SCHEIBE 1L7,382 | 067 15 003 3 ZAHNRIEMENRAD 1E9 | 068 0D 218 0 BOLZEN €2 099 Q0 483 0 DRUCKFEDER K5 | 168 13 006 0 LAGERDOCK 362,34 992 00 566 O LI.ZYL.SCHR. 1612
037 00 015 0 STOFFOR.5TANGE IF3 | 067 15 005 O GREIFERW.LAGER RE. 265 | 068 0O 219 O VORSCHUBWELLE 202,268 | 099 00 489 3 DECKSCHE IBE M6 | 168 13 007 O DREWFEDER x4 | 292 GO b48 O LI.ZYL.SCHR. 1L5
037 00 087 0 LAGERBOCK 210 | 067 15 010 3 GLEITSTEIN 2F5 | 068 G0 220 O KOERWERSTIFT 21,2F11 | 167 00 016 0 FADEMNEREL 104 | 168 16 003 O HUBKELLENKURBEL 24 | 992 00 680 O ROLLE 1E2
037 00 089 0 FLDER 2010 | 067 15 014 0 BUCHSE 2J5 | 068 00 221 O KOERWERSTIFT m3,207 | 167 00 063 O BLATTFEDER 185 | 168 16 003 & HUBWELLENKURBEL 2ta | 992 00 687 7 LI.ZVL.SCHR. 163
037 00 092 3 ANSCHLAGHOCKEM 33 | 067 15 100 © GREIFERWELLE 2K9 | 068 00 223 0 HUBNELLE 5 167 00 065 0 BLATTFEDERHALTER 186 | 168 16 004 O BOLZEH 2K 992 00 698 0 SEMKSCHR, 21
037 00 093 0 STELLKLOBEN 3H4 | 067 15 101 0 KUPPLUNGSTRGHHEL 2k8 | 06B L0 228 O HUBW.ZUGSTAHGE 110,266 | 167 00 UE7 O HUELSC 185 | 168 16 U034 & HUBWELLE 2M6 992 00 719 7 L1.ZYL.SCHR, 195
037 00 095 0 WINKELKLOBEN 3H4 | D67 15 101 4 RUTSCHXUPPLUNG 8 | 068 00 234 0 STICHST.GABEL IH10 | 167 00 166 3 GREIFERANTRIEBMELLE 264 | 169 00 064 0 LUEFTERHEBEL 167 992 00 721 7 FL.KOPFSCHR. 145
037 00 096 O KNIEHEBELSTANGE 33 | 067 15 103 0 GEHAEUSE H1. RE. 244 | 068 00 235 0 STICHST.GRIFF 1010 | 167 00 170 0 SPULENGEH.LUEFTER 2FS | 196 00 022 0 FADENFUEHRUNG wr | 992 0o 735 7 L1.zvL.SCHR, 1811,1C11
J37 00 112 G KNIEHEBELWELLE 3u2 067 15 104 O GUHAEUSE VD. RE. 2K5 068 00 260 O STICHST.GELEN Mo 167 060 176 4 o 196 00 325 3 SCHARNILR M1 992 00 BOL 0 ZYL.STIFT 6X16 it
037 00 112 4 KNIEHEBEL 3uz | 067 15 112 3 ZAHNRIEMENRAD 2011 | 068 00 246 0 STICHST.LAGER 1612 | 167 00 179 4 SPULENGEW.UNTERTEIL 204, | 268 12 003 C FUEHRUNGSWINKEL 164 | 992 00 859 7 LI.ZVL.SCHR. 167
D37 00 129 O FADENSPANN.FEDER 382 | 067 16 001 2 STICHST.EXZENTER 167 | 068 00 107 0 DAUMEMHEDEL a0 2 | 206 25 001 0 scmTzHAULE e 992 00 B63 5 RAENDLLMUTTER 17
037 00 193 O VERBIND,MUTTER 189 | Ou? 16 003 3 STICHST.HEBEL 1611 | 068 G0 307 4 DAUMENHEBEL 210 | 157 06 180 O SPULE 241,361 | 296 25 007 0 COERTEILSTUETZC 01 992 00 898 6 L1.ZYL.SCHR. 2F5
037 0O 810 3 AHMSCHLAGNOTKEN 3H2 J67 16 004 O ROLZEMN 1G5, 1H1D 068 00 332 0 LUEFTERHEBELBOLZEN 167 167 00 181 4 GREIFER 24,202 367 11 034 0 FADEMANZUGSROLLE L5 992 00 978 7 LI.ZYL.SCHR, 1K1, 143
061 00 105 O ROSETTE 1.8 | 067 16 048 3 KURBEL 1H12,2L6 | 068 00 340 0 AR 1L9 | 167 00 187 O SPULENGEM.FEDER 202 | 367 11 035 U ZWISCHENSCHE TBE 1L5 | 992 00 981 O FL.KOPFSCHR. 202
067 00 018 O GLEITHUELSE 14 | 067 16 049 O BOLZEH 2C10,2L6 | 068 00 490 O FADENAKZUGSBOLZEN s | 167 bu 191 0 DECKRING 22 | 367 11 036 0 FUEHRUNGSSCHETHT s | 992 0L 046 7 ZYL.SCHR, NEVEY
067 (9 023 O FADENSPANN.TRAEGER 1L5 | 967 16 050 3 KURBEL 2F10 | 068 00 491 O FADENANZUGSFEDER 15 | 167 00 194 0 GREIFERBLECH 2.2 | 367 11 037 U FAUENFUEHRUNGSOESE 17 | 992 01 219 7 SCHE IBE 187
067 90 023 4 FADEHSPANH. TRAEGER IL5 | 067 16 051 3 KURBEL 2F10 | 068 00 847 D DELFANGMULDE a5 | 167 00 265 0 AUSRUECKHEDEL 364 | 396 11 019 4 GARNSTACHDER 364 | 992 01 231 O GEWINDESTIFT 1E7,1E11
067 00 034 0 FADENFUEHRUNGSOESE 1k7 | U67 16 053 3 KURBEL 2010 | 068 11 101 3 AUSLOESEWENKEL 1F3 | 167 00 280 0 SPULERWELLE 3cd | 396 11 101 U TRAEGER 383 | 992 01 290 U ROLLE M9
967 00 042 3 NADELSTG.ELOBEN 155 067 16 056 O EXZENTERBUCHSE 1J12 068 15 112 3 N[(,’[[ﬁ}\n' 24 167 00 280 4 KRAFTSPULER ic4 396 11 101 & GARNSTAENDLR 364 ug2 0L 305 0 ZYL.SCHR. 262
067 00 156 O SPERRFEDER 2A1 | 067 16 057 3 FLUEGELMUTTER IH12 | 068 15 114 3 KEGELRAD 200 | 167 13 001 O AUFLAGEROLZEN 166 | 396 11 107 3 FADENLEITARM 363 Y92 01 343 7 ZYL.SCHR. 104,287
067 00 176 0 KUPPLUNGSHUELSE 208 | 067 16 058 3 STELLRING K12 | 06g 16 047 O STICHST,SKALA bmm 1w | 167 15 002 4 GREIFERW.LAGER RE, 265 | 396 11 103 O FADEMOESE 33 | 992 0L 387 7 ZYL.SCHR. 167
067 00 177 0 URUCKFEDER 29 | 067 16 060 U GLEITSTEIN 23 | 068 31 001 0 BUCHSE IFo, k6 | 167 15 004 O BUCHSE 264 | 396 11 104 0 GARNROLLENTELLER aF3 | 992 0L 377 0 ZYL.STIFT s
067 00 213 0 ZAHNFORMRIEMEN 188,2011 067 16 100 O SCHEIBE 0,3 L2 068 31 005 3 HADELTR.MELLE 1F6 167 15 005 0 LUEFTERRING 265 396 11 105 0 GARMROLLENSTIFT 3Ed 992 01 380 7 L1.ZYL.SCHR. 1A10
067 U0 217 O TRANSP.BALKEN 262 | 067 16 101 0 SCHEIBE 0,6 W12 | g0 00 012 3 RIENENSCHUTZ UNTT. 1810 | 167 20 007 0 ASTICHPLATTE 2C3 | 396 11 106 3 GARNST.ROMR a4 | 992 0L 382 O GEWINDESTIFT Ha
067 LL 217 4 TRANSP.BALKEN 262 | 067 16 102 O SCHEIBE 0,8 LI12 | 069 g0 013 0 RIEHENSCNUTZ OBT. 1811 | 167 21 014 0 TRANSPORTEUR 202 | 396 11 107 0 GARMST.ROHR 34 992 Ol 393 7 GKT.MUTTER H7
)67 00 230 3 HUBEXZENTER 2J6 | 067 16 103 0 SCHEIBE 1,1 1312 | 069 00 014 0 RICHENSLHUTZWALTER 1810 | 167 22 018 3 TRANSPORTFUSS 1H3 | 396 13 001 3 KMIEPLATTE ska | 992 01 399 7 HALSSCHRAUSE 1h6,1L5
Q67 0C 232 0 BOLZEN 1610 067 31 002 3 CXZENTER =~ = 1E6 069 00 014 & RIEMENSCHUTZ 1810 167 22 019 3 DRUECKERFUSS Z | 396 25 001 3 HAKEWSCHRAURE ani 9592 01 443 0 MADENSCHR., IF6
UET 00 233 O FEDERSCHE 18 1610 | 067 31 031 0 ZUGSTANGE 2010 | g9 23 001 4 NADELSTANGE 164 | 168 13 006 O LAGERBOCK 362,344 | 393 52 094 0 GLI.STIFT Max5 111 | 992 01 451 7 6KT. MUTTER 1631
167 0U 238 3 EXZENTERGLEITRING 1E7 067 31 201 3 HEBEL _' = 03} pae 31 203 0 BOLIEM 13 168 13 007 U DREHFERER JK& | 893 52 117 O GEW.STIFT M6X10 e 192 01 462 7 ZYL.SCHR. 141
U67 U0 246 0 7UGFEDER 1011 | 067 31 203 0 ZUGSTANGE 153 | 069 31 204 O GELENK 163 | 168 16 003 O HUBHELLENKURGEL 2L9 | 893 53 127 0 GEA.STIFT MG6X12 160 | 992 01 473 0 LI.ZYL.SCHR. 244
067 00 247 O DAKEN 1K11 | J67 31 205 O HELLE 14 | gg9 31 205 3 WINKELHEBEL iF4 | 168 16 003 4 HUBHELLEMKURREL 24 | 893 70 073 & FENERRING § o 192 01 4BO C GEW.STIFT 105
167 00 305 0 ZUGSTANGENUNTERTEIL  1C9, | 067 31 207 0 soLzen 106 | 469 31 207 O HADELSTG.SCHNINGE 164 | 160 16 004 O BOLZEN 2K4 | 990 12 U1l 6 KEILRIEMEN 10X1180 395 | 792 01 495 0 GEM.STIFT 10§, 1E2
2k9 | Ub7 31 217 0 GLEITST.HALTER IF2 | 077 11 022 0 AUFLAGE 363 | 168 16 008 & HUBWELLE Mh | 990 24 005 B STAPA-MUFFE 35 | 992 01 559 7 L1.2YL.SCHR. 24, 2K3
U7 00 308 0 ZUGSTANGENODERTELL 189 | 067 31 217 4 GLEITST.MALTER 12 | 077 11 023 O ZENTRIERSTUECK 2 | 169 00 064 O LUFFTERHEBEL 162 | 990 42 QOS5 5 BAUMMOLLOUCHT 166,115 | 992 01 559 7 L1.ZYL.SCHR. 17
067 00 306 4 ZUGSTAMGENOBERTE IL 169 | 067 31221 3 08ERTR.FUSZSTANSE —  1EA 7 11 025 0 ABSCHL.STUEC Ad | 196 00 022 0 FADENFUEKRUNG 147 | 990 81 001 9 PLASTIKOELFR 1 992 01 658 0 ZYL.SCHR. %2
U67 00 312 3 ZUGSTANGE 1E6 | 067 31.221 4 OBERTR.FUSZSTANGE —  IE& L' 77 13 po3 3 OOLZEN 187 | 196 00 325 3 SCHARNIER 341 | 990 B] 003 8 ZUBEMUER KASTEN aup | 992 01 755 7 BKT.MUTTER 126
067 00 313 3 KULISSENHEBEL 167 | 067 31 224 U BUCHSE 164 | 81 00 166 O SCHLUESSEL 382 | 268 12 003 0 FUEKRUNGSHINKEL 168 | 990 Bl 006 1 SCHR.DRENER sz | 992 o1 798 6 LI.ZYL.SCHR. s
402003280, KOPFDECKEL 1kl | 067 31 225 0 BUCHSE 166 | 91 L0 017 O FADENHERELSCHUTZ 164 | 296 25 V0L O SCHUTZHAUBL 31 | 990 B] 006 2 SCHR.DRENER qa2 | 992 01 §14 B LI.SENKSCHA. 202
(67 00 320 3 STOFFSTG.KLOBEN 1E3 | 068 00 011 O ARMDECKEL OSEW 167 | 095 00 239 O FEDER MAKEN 1611 | 296 25 002 0 ORERTETLSTUFTZE 301 | 990 92 098 2 NADEL 138-35 16a | 992 01 915 7 Linsemscrn, 22
007 00 332 0 GLEITSTUECK 1F2 068 00 012 0 ARMDECKEL HI. 167 097 00 264 O SPULLERRAD 32 | 167 00 180 O SPULE 231,361 | 992 00 D15 © LI.ZYL.SCHR. 161! 492 02 279 0 IYL.SCHR. 214
07 00 456 O SCHEIDE 10?2 068 00 017 © 8OLZEN 104 097 00 266 O DREHFEDER 3ca | 167 00 181 4 GREIFER 2E4,2.2 | 99z 00 022 7 LI.ZYL.SCHR. 1£10 992 02 399 7 L1.ZYL.SCHR. 1012
dG7 00 B02 0 GRE IFERWELLE 206 | 068 00 026 D FADENFUEHRUNGSSTIFT 167 | (97 00 272 O DRUCKSTANGE M4 | 167 00 187 O SPULENGEW.FEDLR 212 | 992 0U 085 O LI.ZVL.SCHR, ans | 992 02 400 O GEW.STIFT MaXa,3 2J4,2J5,
067 10 001 4 ARMHELLE 1E5 | 068 00 027 U AUSLOESEHEBEL 1L8 | 097 00 281 3 SPULERPLATTE 02 | 167 00 191 0 DECKRING 22 | 592 00 111 O GEWINDESTIFT 382 29
467 10 005 0 SCHEICE 1E6 | 068 DO 029 O AUFLAGE 106 | 0o7 00 283 O SPULERSP.BOLZEN B2 | 167 00 194 O GREIFERBLECH 202 | 992 0D 178 0 LI.ZYL.SCHR. 2K 992 10 599 0 ZYL.KOPFSCHR. 2
67 10 022 0 TROPFEINSATZ  107,109,2A7 | 0G8 U0 032 3 AUSLOESEBOLZEM IFZ | 097 00 284 0 FADENOESE 382 | 167 00 265 0 AUSRUECKHEBEL 34 | 992 ou 237 7 RAENDELMUTTER 33 993 03 765 7 SEHKSCHR, M4X3 k7
ib7 10 051 O ARMRELLENBUCHSE 1E6 068 00 034 O FADEWFUEHR.DESE UNT. 1J5 097 00 285 O SPULERARM 303 | 167 00 280 0 SPULERWELLE 3c4 | 992 00 243 0 GEWIMDESTIFT 1C3,1C0,104, 993 06 739 7 ZYL.SCHR. M5X18 385, 3F5
5537 10 052 O ARMHELLENBUCHSE 1E7 | UGB 00 043 O WADELSTG.GELENK 104 | 097 0v 286 0 BOLZEN 34 | 167 00 280 4 KRAFTSPULER 3c4 206 | 793 07 355 ! FLACHKOPFSCHR., M4x8  1J11
ub7 10 053 0 ARMAELLENSUCHSE 1E9 |06 007044 0 GELEWBOLZER . 1DE.| (97 0 287 0 BOLZEN 308 | 167 13 001 0 AUFLAGEBOLZEN 186 | 992 00 290 7 L1.ZYL.SCHR. 20 | 993 15 156 0 HALBRD.WOLZSCHR. 525 3c2,
057 13 011 0 KNIELUEFTERNEBEL 1A7 | 0GB 0O 047 O BOLZEW 104 | 097 00 288 0 GREMSSTUFCK 02 | 167 15 002 4 GREIFERW.LAGER RE. . 265 | 992 00 318 7 RAENDELSCHE. 167 3Ha
067 12 014 0 FEDERSCHE IBE 1A7 | 068 00 066 0 DRUCKFERER “ = = aIf3 | go7 00 269 0 KLEMME 302 | 167 15 004 0 BUCHSE 264 | 992 00 328 7 ZVL.SCHR. wa | 993 19 036 0 SCHEIRE 4,3 164
067 13 017 0 BOLZEN 1E7 | 068 DO 0B O FUEMRUNG  1E3 | (98 10 100 O OLKISSEN 165,109 | 167 15 005 0 LUEFTERRING 265 | 992 00 337 6 L1.SEMKSCHR. ond | 993 19 037 7 SCHEIBE 5,3 385, 3F5
Anderungen vorbehalten TL.167- GK 373 / 5- Mdrz 198

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC



Ersatzteileliste. Spare parts. Pieces de rechange. Piezas de repuesto.

Teile-Nr. I Benennung Teile-Nr. I Benennung Teile-Nr. l Benennung
993 19 038 7 SCHEIDE 6,4 .33
993 19 040 7 SCHEIBE 8,4 301
993 13 046 B SCHEIDE 19 as
993 25 048 7 FLUEGELWUTTER M8 ki3
993 43 121 7 4KT.SCHR. KBX16 344
993 52 119 7 GEW.STIFT HEX)6 29

993 67 163 4 RAEMDELSCHR. M6x2R 126
993 67 163 7 RAENDELSCHR. M6x28 146
993 71 031 0 HALBRD.NIET 1,7X4 1811

993 91 084 7 ZYL.SCHR. KAX16 1F4
993 91 103 7 2YL.SCHR, M5X12 1£2,1F2
993 61 103 8 ZYL.SCHR. HSX12 a8

993 S1 104 7 ZYL.SCHR. MSX16  Z£9,2L4
993 91 123 7 ZYL.SCHR. M6X)Z  1C3,1C6,

1412,2E10,2F1, 243,207

993 91 123 B ZYLSCHR. MSX1Z 219,209,
2011, K10

993 91 124 7 2YL.SCHR. WSX16 1C5,1F1],
2D10

993 91 180 7 ZYL.SCHR. M10X3S 18
994 05 037 7 GKT.RITTER MS 3A4,3F5
994 05 038 7 SKT.WUTTER M6 107,363
994 25 201 7 SCHEIBE 4,3 167

994 27 074 O 2YL.KERBSTIFT 3x18 1F5
994 27 136 O ZYL.XERBSTIFT 6X22 1E5
994 27 171 O 2YL.KERBSTIFT 8X32 289
854 35 108 8 SPAMKRUILSL 5X16 a8
994 38 109 8 SPANNHUELSE 5X20 1F11

994 46 102 7 ZYL.SCHR. M5X16 12
994 80 146 7 SCHEIBE 6,4 €2
§95 14 021 7 RAENDELNUTTER M6 1A6
995 34 061 8 GKT.RUTTER s
995 43 032 O RGKPF.ZYL.STIFT m12
996 01 105 8 SICH.RING 1E7
996 01 303 8 SICH.RING 3tLe
996 06 025 0 KUGEL 249

996 07 007 B SICH.SCHEIBE ¢ 1€£3,304
996 07 009 8 SICH.SCHEIBE & 103,106,262
996 07 011 8 SICH,SCHEIBE B  1A7,2C10,

2F10,2L6,3K4
996 07 012 B SICH.SCHEIBE 1Fe
996 19 333 B KAMMZNECKE 3Ml
998 68 027 8 SPANNRG. 4 302

998 82 024 8 GREIFRING 3,5X0,6 1F3

Anderungen vorbehaiten 167; GK 373/ 5-Mdrz 1982

From the library of: Superior Sewing Machine & Supply LLC





